

Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS

Nyvangsvej 14, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 37 66 80 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Søren Manthey Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS Nyvangsvej 14 4160 Herlufmagle CVR-nr.: 37 66 80 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Manthey Larsen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	S Larsen Holding af 22/3 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af smede- og entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.129.201 mod 4.797.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385.985 mod 94.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 1.

Årets resultat er endvidere påvirket af COVID-19 situationen, der forårsagede aflyste og udskudte projekter. Dette er selskabet nu kommet godt igennem og en pipeline af sager er nu under opbygning.

Det er således ledelsens forventning at kunne realisere et mindre positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.129.201	4.797.023
2 Personaleomkostninger	-4.235.924	-3.435.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.231.089	-1.084.581
Driftsresultat	-337.812	276.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.201	5.469
Andre finansielle indtægter	0	158
Øvrige finansielle omkostninger	-154.650	-181.762
Resultat før skat	-491.261	100.686
Skat af årets resultat	105.276	-6.630
Årets resultat	-385.985	94.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	69.056
Disponeret fra overført resultat	-385.985	0
Disponeret i alt	-385.985	94.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
4 Grunde og bygninger	3.385.577	3.412.846
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.337.162	3.303.472
Materielle anlægsaktiver i alt	5.722.739	6.716.318
6 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	5.737.739	6.831.318
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.529.367	2.513.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.432	52.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.811	21.961
Andre tilgodehavender	14.483	124.050
Periodeafgrænsningsposter	53.920	45.594
Tilgodehavender i alt	2.646.013	2.757.517
Likvide beholdninger	211.259	0
Omsætningsaktiver i alt	2.857.272	2.757.517
Aktiver i alt	8.595.011	9.588.835

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.720.905	3.106.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Egenkapital i alt	2.920.905	3.331.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.510	293.786
Hensatte forpligtelser i alt	188.510	293.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.515.711	1.599.857
Leasingforpligtelser	805.062	1.661.039
Anden gæld	48.973	15.658
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.746	3.276.554
7 Kortfristet del af langfristet gæld	878.308	630.391
Gæld til pengeinstitutter	0	667.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.224	769.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	76.520
Anden gæld	1.587.318	542.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.115.850	2.686.605
Gældsforpligtelser i alt	5.485.596	5.963.159
Passiver i alt	8.595.011	9.588.835
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.037.834	35.000	3.272.834
Udloddet udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.056	25.000	94.056
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.106.890	25.000	3.331.890
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.985	0	-385.985
	200.000	2.720.905	0	2.920.905

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Indtægter:		
Modtaget lønkomensationer samt avancer ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.847
		<u>573.847</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		573.847
Resultat af særlige poster netto		<u>573.847</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.578.177	3.096.085
Pensioner	457.998	155.043
Andre omkostninger til social sikring	199.749	184.493
	<u>4.235.924</u>	<u>3.435.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-400.000	-300.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.535.685	3.519.680
Tilgang i årets løb	29.305	16.005
Kostpris 31. december 2020	3.564.990	3.535.685
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.839	-70.041
Årets afskrivninger	-56.574	-52.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-179.413	-122.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.385.577	3.412.846
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.607.183	4.844.539
Tilgang i årets løb	476.331	879.644
Afgang i årets løb	-1.011.540	-117.000
Kostpris 31. december 2020	5.071.974	5.607.183
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.303.711	-1.433.054
Årets afskrivninger	-1.071.771	-931.782
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	640.670	61.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.734.812	-2.303.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.337.162	3.303.472
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.917.775	2.791.695
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2020	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.000	15.000

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.602.601	86.890	1.515.711	1.191.579
Leasingforpligtelser	1.596.480	791.418	805.062	0
Anden gæld	48.973	0	48.973	0
	<u>3.248.054</u>	<u>878.308</u>	<u>2.369.746</u>	<u>1.191.579</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.603 vedrørende ejendommen Nyvangsvej 14, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.092.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.300 til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.344.

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev t.kr. 650 til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Løsøre pantebrevet giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 81.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

AB 92 garantier kr. 19.459.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S Larsen Holding 22/3 2017 ApS, CVR-nr. 38696203 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten hos moderselskabet.
